
 

 

UCHWAŁA NR X/76/2025 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Godów 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) 

Rada Gminy Godów  

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/290/2022 Rady Gminy Godów z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Gminy Godów oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być podpisana elektronicznie za pomocą 

jednego z dostępnych środków identyfikacji elektronicznej: 

1) kwalifikowanego podpisu elektronicznego; 

2) podpisu zaufanego potwierdzanego profilem zaufanym; 

3) podpisu osobistego z wykorzystaniem warstwy elektronicznej dowodu osobistego tzw.  

e-Dowodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Kołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 716


		2025-01-30T07:17:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




